
Прикажаните бои можат да отстапуваат 
до +/- 5% од вистинските.

Possible deviation of showed colors
is +/- 5% of actual colors

АДИНГМАРКЕР П ADINGMARKER P

Бела
White

E bardhë
Bela

Сина
Blue
Blu

Plava

Сива
Gray
Gri

Siva

Црнa
Black
E zezë
Crna

ingredient of every structure

Црвена
Red

E kuqe
Crvena

Жолта 
Yellow 

E verdhë
 Žuta


